蒙城县政府采购项目 

成交通知书 
                     BZMC2023CG163 号                                

成交通知书 

安徽翔斌后勤服务集团有限公司： 

你单位参加蒙城县第八中学后勤服务项目（BZMC2023CG163 号）

采购活动，经评标委员会评审推荐和采购人确定，贵单位为成交人，

成交金额为：捌拾肆万玖仟壹佰伍拾肆元零捌分/年（¥849154.08 元

/年）。请贵单位接到通知后与采购人联系签订采购合同事宜。贵单位

和采购人应当自成交通知书发出之日起 7个工作日内，按照采购文件

和响应文件签订书面合同，否则，成交人责任自负。 

2024 年 1 月 8 日